

# **Joined Content ApS**

Helsinkigade 29 st  
2150 Nordhavn

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/07/2021**

**Morten Jes Bak Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Joined Content ApS  
Helsinkigade 29 st  
2150 Nordhavn

e-mailadresse:    mb@joined.dk

CVR-nr:            38498320

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent og produktionsvirksomhed indenfor kommunikation, marketing, medieformidling, design, filmproduktion mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 94 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.619.488</b>	<b>1.629.336</b>
Lønninger		-1.554.903	-1.571.190
Pensioner		-107.359	-34.585
Andre omkostninger til social sikring		-24.042	-14.368
Andre personaleomkostninger		-26.626	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-93.442</b>	<b>9.193</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6.270
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-93.442</b>	<b>2.923</b>
Skat af årets resultat		-382	-5.112
<b>Årets resultat</b>		<b>-93.824</b>	<b>-2.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-93.824	-2.189
<b>I alt</b>		<b>-93.824</b>	<b>-2.189</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.242.687	274.625
Igangværende arbejder for fremmed regning		400.000	400.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	0
Andre tilgodehavender		604	604
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.683.291</b>	<b>675.229</b>
Likvide beholdninger		187.072	140.368
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.870.363</b>	<b>815.597</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.870.363</b>	<b>815.597</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-84.292	9.532
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-34.292</b>	<b>59.532</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		626.346	88.355
Skyldig selskabsskat		4.712	4.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.031.485	662.998
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		242.112	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.904.655</b>	<b>756.065</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.904.655</b>	<b>756.065</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.870.363</b>	<b>815.597</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret